
OBEC TRNKOV 

 

 

Výzva na predloženie ponuky za účelom stanovenia predpokladanej 

hodnoty zákazky   
 

22.07.2024 

 
Obec Trnkov, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len ZVO) Vás žiada o predloženie ponuky za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky s 

názvom: 

  

„Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci Trnkov – poradenstvo v oblasti 

environmentálnej a ekonomickej udržateľnosti“ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
 

Verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods.1 písm. b) ZVO 

Názov:  Obec Trnkov 

Sídlo:  Obecný úrad, Trnkov 42, 082 12 Kapušany pri Prešove  

V zastúpení:  Ing. Jiří Ballarin, starosta obce 

IČO:  00327891 

 DIČ :  2021296684 

Web:  www.trnkov.sk 

e-mail:  ocu.trnkov@gmail.com 

 

Kontaktná osoba poverená realizáciou prieskumu trhu: Ing. Monika Ivanová 

Adresa: Ing. Monika Ivanová, Hraničná 4716, 058 01 Poprad 

Telefón: 0907 353 952 

Elektronická pošta: abizsro@gmail.com  

 

 

2. Predmet zákazky: na poskytnutie služby s názvom: „Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci 

Trnkov – poradenstvo v oblasti environmentálnej a ekonomickej udržateľnosti“ pre 

projekt s názvom: „Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci Trnkov“ 

 

Opis predmetu zákazky: predmetom zákazky je zabezpečiť poradenstvo v oblasti 

environmentálnej a ekonomickej udržateľnosti pre projekt „Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci 

Trnkov“ predkladaný a realizovaný v rámci Programu rozvoja vidieka 2014 – 2020, opatrenie 7 – 

Základné služby a obnova dedín vo vidieckych oblastiach, podopatrenia 7.2 – Podpora na 

investície do vytvárania, zlepšovania alebo rozširovania všetkých druhov infraštruktúr malých 

rozmerov vrátane investícií do energie z obnoviteľných zdrojov a úspor energie, výzva číslo: 

66/PRV/2023.  

 

Výška oprávnených výdavkov max. 750 tis. €, predpokladaný rozsah poradenstva: 800 hodín. 

 

Kódy CPV: 
72224000-1 Poradenstvo pri riadení projektov 

http://www.trnkov.sk/
mailto:ocu.trnkov@gmail.com
mailto:abizsro@gmail.com


 
 

 

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky:  
Obec Trnkov 

 

4. Lehota dodania predmetu zákazky: 
  Počas realizácie projektu: Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci Trnkov 

 

 

5. Cena a spôsob určenia ceny: 
Uchádzač stanoví pevnú ponukovú cenu na celý predmet zákazky. Ponuková cena musí zahŕňať 

všetky náklady spojené s predmetom zákazky. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, túto 

skutočnosť uvedie vo svojej ponuke.  

6. Obsah a spracovanie ponuky: 

- uchádzačom sa rozumie hospodársky subjekt, ktorý predložil ponuku; 

- záujemcom sa rozumie hospodársky subjekt, ktorý má záujem o účasť vo verejnom 

obstarávaní. 

 

7. Predložená ponuka musí obsahovať: 
- cenu  za poskytnutú službu za 1 hodinu predmetu zákazky bez DPH, 

- konečnú cenu  za poskytnutú službu na celý predmet zákazky bez DPH; 

- sadzbu a výšku DPH; 

- konečnú cenu  za poskytnutú službu na celý predmet zákazky s DPH; 

- v prípade ak uchádzač nie je platcom DPH o tomto upovedomí v svojej ponuke.   

 

8. Lehota na predloženie ponuky:   
Uchádzač predloží ponuku najneskôr dňa 12.08.2024 do 09:00 hod. 

 

9. Miesto a spôsob predloženia ponuky:  

Ponuka bude predkladaná prostredníctvom elektronickej platformy JOSEPHINE ako bola 

doručená táto výzva). Doklady a dokumenty odporúčame predložiť  sken v pdf formáte. 
 

 

10. Pokyny na zostavenie ponuky: 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

a) Identifikačné údaje uchádza (obchodné meno a sídlo, IČO, DOČ, telefón e-mail.) s uvedením 

predmetu zákazky, na ktorý sa ponuka predkladá (možnosť predloženia aj prílohy č. 1) 

b) Cenová ponuka na predmet zákazky (cenovú ponuku je potrebné uviesť do prílohy č . 1 –

Cenová ponuka). 

 

11. Lehota viazanosti ponúk: 1 rok odo dňa predloženia ponuky 

 

 

12. Financovanie predmetu zákazky a platobné podmienky 
Predmet zákazky bude financovanýz rozpočtu vyhlasovateľa a z Programu rozvoja vidieka 2014 

– 2020, opatrenie 7 – Základné služby a obnova dedín vo vidieckych oblastiach, podopatrenia 7.2 

– Podpora na investície do vytvárania, zlepšovania alebo rozširovania všetkých druhov 

infraštruktúr malých rozmerov vrátane investícií do energie z obnoviteľných zdrojov a úspor 

energie, výzva číslo: 66/PRV/2023, Projekt - Kanalizácia a rozšírenie ČOV v obci Trnkov. 

 

 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  



 
 

a) Všetky náklady spojené s prípravou a predložením ponuky účasťou vo verejnom obstarávaní 

znáša uchádzač, bez akéhokoľvek finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, bez 

ohľadu na výsledok verejného obstarávania. 

b) V prípade, ak predpokladaná hodnota zákazky (vypočítaná ako aritmetický priemer 

predložených ponúk) nebude rovná alebo vyššia ako 10 tis. Eur, verejný obstarávateľ si 

vyhradzujem právo určiť úspešného uchádzača z tohto prieskumu trhu, t.j. uzavrie zmluvu 

s uchádzačom ktorý predloží najnižšiu cenu v Eur s DPH za predmet zákazky. 

c) V prípade, ak predpokladaná hodnota zákazky (vypočítaná ako aritmetický priemer 

predložených ponúk) bude rovná alebo vyššia ako 10 tis. Eur, verejný obstarávateľ bude 

postupovať v zmysle aktuálne platnej legislatívy, resp. „Usmernenie PPA“ a výsledok z tohto 

prieskumu trhu nie je povinný poskytnúť uchádzačom. 

 

Príloha č. 1 – Cenová ponuka  

 

V Trnkove, dňa: 22.07.2024 

 
.............................................................. 

Ing. Monika Ivanová 

osoba poverená verejným obstarávaním 

 

 


